

Gilowice, dnia 23 grudnia 2021 r.

ZP.271.10.2021

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Świadczenie usług w zakresie zbierania, odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych oraz nieruchomości na której znajduje się domek letniskowy albo inna nieruchomość wykorzystywana na cele rekreacyjno-wypoczynkowe oraz ich transport do instalacji komunalnej oraz instalacji do przetwarzania odpadów selektywnie zebranych zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.**

Na podstawie art.135 ust. 2, w związku z art. 135 ust. 1 ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający udziela wyjaśnień na złożony wniosek dotyczący treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ):

Zapytanie:

Zamawiający wymaga zatrudnienia osób wykonujących czynności bezpośrednio związane z przedmiotem zamówienia na podstawie umowy o pracę i wymienia kierowców i operatorów obsługujących sprzęt. Czy ładowacz odpadów jest traktowany jako operator sprzętu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia że ładowacz nie jest traktowany jako operator sprzętu.

Z definicji ładowacz nieczystości stałych umieszcza zawartość różnego rodzaju śmieciaków w wozie asenizacyjnym (śmieciarce). Przetacza lub przenosi pojemniki ze śmieciami, umieszcza je na podnośniku pneumatycznym, wysypuje ich zawartość do wnętrza samochodu np. za pomocą dźwigni podnośnika .Gdy samochód jest pełen także automatycznie usuwa jego zawartość na wysypisku. Ładowacz może także napełniać ręcznie kontenery na śmieci i brać udział we wstępnym sortowaniu odpadów.

Zapytanie:

Czy wykonawca, który obecnie wykonuje usługę dla Zamawiającego musi przedstawić referencje, czy też wystarczy, gdy w dokumentacji przetargowej wskaże Zamawiającego?

Odpowiedź:

Jeżeli wykonawca wskaże w dokumentacji przetargowej, że Zamawiający jest w posiadaniu podmiotowych środków dowodowych potwierdzających spełnianie warunku udziału w postępowaniu, Zamawiający nie będzie wzywał wykonawcy do przedstawienia referencji.

Zapytanie:

Wnosimy o rezygnację z Gwarancji Należytego Wykonania Umowy, która nie zabezpiecza Zamawiającego w większym zakresie niż kary umowne, a powoduje tylko dodatkowe koszty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na rezygnację z żądania od Wykonawcy wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Zapytanie:

Zamawiający określa, że sam sporządzi harmonogram. Wnosimy o jego udostępnienie na etapie sporządzania oferty, by można było rzetelnie przygotować ofertę.

Odpowiedź:

W związku z zapytaniem Wykonawcy, Zamawiający udostępnił sporządzony harmonogram na stronie prowadzonego postępowania tj. <https://miniportal.uzp.gov.pl/> oraz na stronie <http://bip.gilowice.pl/>

Zapytanie:

Czy zamawiający dopuszcza wprowadzenia na koszt wykonawcy dodatkowych systemów identyfikacji właścicieli nieruchomości np. specjalne karty z Chipem, kodem kreskowym, itp.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Z up. WÓJTA
Sylvia Góra
SEKRETARZ GMINY